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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör 
 

Datum 
2021-12-17 

Diarienummer 
DNKS210596 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Delegationsbeslut – Projekt Översättargruvan 22, 
sökande: ISABELLE CHEREAU 

Beslut enligt 3.12.1.5 i regionstyrelsens förteckning över delegerade ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor. 

Sammanfattning 

I juni 2021 fick jag möjligheten att som översättare delta i ett översättarseminarium som 
årligen anordnas i Hästbäck i regi av två eldsjälar: Enrique Hallvarsson och Elena Blazamo. 
Enrika Hallvarsson har under många år arbetat på Kungliga biblioteket och brinner för 
litteratur. Elena Balzamo är en av de främsta översättarna i Frankrike, bland annat från 
svenska med författare som Strindberg och Horace Engdahl. För att främja litteratur och 
översatt sådan bjuder de varje år in en svensk författare och översättare från hela världen. 
Denna helg i Hästbäck blev ett fint möte, inte bara med författaren, Katarina Frostensson 
och litteraturen utan även med dem som anordnade översättarseminariet. Redan då började 
planerna på att göra en dokumentärfilm om detta möte mellan människor från hela världen 
och svensk litteratur. När nu översättarseminariet håller på att planeras inför juni 2022 med 
Liv Strömquist som tilltänkt gästförfattare (än så länge preliminärt). I och med att planerna 
håller på att konkretiseras återvänder drömmen om att dokumentera detta, vilket gör att jag 
nu söker stöd för förberedelser och filmning. Översättargruvan kommer att ansöka om 
stöd från Kulturrådet. Jag kommer att samarbeta med Kultur i Halland Film. 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
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Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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